POR NÃO HAVER TEMPO PARA SUA CONFECÇÃO A ATA ANTERIOR SERÁ DELIBERADA EM SESSÃO
POSTERIOR. Leitura do Projeto de Lei nº. 3.433/2026 de 03 de Fevereiro de 2026, que Abre no orçamento
vigente crédito adicional especial e da outras providências (abertura de credito no valor de R$ 1.388.277,00
(um milhão, trezentos e oitenta e oito mil e duzentos e setenta e sete reais), para atender a Secretaria
Municipal de Cultura, Esporte e Turismo SEMCET, firmado entre o Ministério do Turismo, Representado
pela Caixa Econômica Federal e o Município de Ouro Preto do Oeste/RO, cujo objeto é a Construção de
Infraestrutura no Parque do Bosque Municipal).

[...]

matérias. NENHUM VEREADOR FAZ USO DA TRIBUNA. - DISCUSSÃO E SEGUNDA VOTAÇÃO do Projeto de
Lei nº. 3.433/2026 de 03 de Fevereiro de 2026, que Abre no orçamento vigente crédito adicional especial e
da outras providências (abertura de credito no valor de R$ 1.388.277,00 (um milhão, trezentos e oitenta e
oito mil e duzentos e setenta e sete reais), para atender a Secretaria Municipal de Cultura, Esporte e
Turismo SEMCET, firmado entre o Ministério do Turismo, Representado pela Caixa Econômica Federal e o
Município de Ouro Preto do Oeste/RO, cujo objeto é a Construção de Infraestrutura no Parque do Bosque